
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.04.2025 № 276 
 

г. Азов 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова  

от 13.03.2025 № 217 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение № 2 к  постановлению Администрации города 

Азова от 13.03.2025 № 217 «Об утверждении порядка предоставления субсидии 

организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим 

перевозки водным транспортом, на возмещение части затрат по оказанию 

транспортных услуг при перевозке пассажиров на линии хутор Задонье» 

изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.  

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Балахнина В.П. 

 

 

И.о. Главы города Азова                                                                    В.П. Балахнин 

  



 2 

Приложение  

к постановлению 

Администрации  

города Азова 

от 04.04.2025 № 276 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению и оценке заявок получателей субсидии 

(участников отбора) на возмещение части затрат по оказанию 

транспортных услуг при перевозке пассажиров на линии хутор Задонье 

 

 

Балахнин 

Владимир Петрович 

- первый заместитель главы администрации, 

председатель комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Дзюба 

Игорь Николаевич 

 

 

 

- управляющий делами администрации 

 

Скрябин  

Сергей Владимирович 

 

- заведующий сектором транспорта 

 

 

 

 

Управляющий делами  

администрации                                                                                      И.Н. Дзюба 

 


